1 do zawiadomienia – WYCIĄG Z REGULAMINU XI Ogólnopolskich Mistrzostw Radców Prawnych w Halowej
Piłce Nożnej Kielce 2019) 

Warunkiem potwierdzenia uczestnictwa w Mistrzostwach jest zgłoszenie drużyny przez właściwą
OIRP i równoczesna wpłata zadatku na poczet udziału w Mistrzostwach w kwocie 4.400,- zł (słownie:
cztery tysiące czterysta złotych) na konto OIRP w Kielcach nr 49 1020 2629 0000 9102 0091 6940 z
dopiskiem: „XI Ogólnopolskie Mistrzostwa Radców Prawnych w Halowej Piłce Nożnej” w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 28 lutego 2019 r. 

Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy do XI Ogólnopolskich Mistrzostw Radców Prawnych w Halowej